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En klar förbättring har skett angående användning av el på bryggorna. Det har kommit till styrelsens 

kännedom att medlemmar som varit tillfälligt uppkopplade har fått sin uppkoppling borttagen utan 

orsak detta är naturligtvis inte bra. Åter igen : Kopplar man upp båten på elen på bryggorna kortare 

tid för tex laddning av batteri,starta kylskåp tex någon dag före man skall ut så är det ok. Det är ej 

ok att vara uppkopplad flera dygn tex för att ha  kupe` värmare i gång eller kylskåp. 

Naturligtvis så kan andra situationer uppstå, då är det bara att kontakta någon i styrelsen så löses 

problemet. 

Den första städdagen utfördes dock med vissa problem pga regn. Brygga 3 kunde ses över och oljas 

in. Dag 2 ställdes in pga regn. Kommande städdagar skall utföras av brygga 4. Särskild kallelse 

kommer om detta. 

Belysningen som bytts ut på bryggorna har fått positivt resultat. 

 

Sopor: Här måste en förbättring ske. Det förekom flera gånger under sommaren att sopkärlen var 

mer än överfulla och att locken stod rätt upp, då blir det rena rama smörgåsbordet för fåglarna som 

då skräpar ner i stora delar av hamnen. Är kärlen fulla så tar vi med soporna hem. 

Vakt: En natt var helt vaktlös. Båda har bötfällts. Klagomål på scannern som skall tas med vid 

rondering har noterats i vaktboken. Detta får vi se över inför kommande säsong. Nytt för 

kommande säsong är att det köpts in en kortapparat som skall användas för att ta emot betalning för 

gästbåtar, kontant och swish går fortsättningsvis bra. 

 

Styrelsen har uppmanat på vår hemsida att så många  som möjligt uppger sin mejl adress till 

föreningen. Anslutningen är ganska bra men kan bli bättre, fattas ett 30 tal. 

 

Stölder/skadegörelse: Två kända fall, stöld av div elektronik ur båt vid brygga samt skadegörelse i 

båt som var uppställd för vinterförvaring på uppställningsplats bakom båthusen. 

 

Arbetet med att muddra vid strandkanten vid kranen påbörjades i slutet av året. Där kommer även 

en ny brygga att anläggas. 

Kiosken på bryggan har upphört. Kommer att tas bort och ersättas med flera bänkar och bord. 

Bilparkeringen bakom båthusen var välbesökta. Kommer även att finnas kommande säsong. 

 

Föreningens ekonomi är god. 

 

Styrelsen vill tacka medlemmarna för det förtroende som visats oss under verksamhetsåret. 
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